ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

VITOR NORBERTO ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE LEOBERTO LEAL- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS, PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Concurso

Público 001/2024, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente de Proteção e Atendimento Integral à Família

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0098 EDUARDA LAURINDO 0,80 0,40 0,40 2,40 1,50 5,50   5,50 APROVADO(A) 1º 02/03/2006

0222 ELIEL ZAZESKI 0,60 0,60 0,20 3,30 0,60 5,30   5,30 APROVADO(A) 2º 30/06/1981

Assistente Social

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0050 ANA LUCIA DOS SANTOS BULIN 1,00 0,20 0,20 3,90 0,30 5,60   5,60 APROVADO(A) 1º 12/10/1971

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0214 ALINE CAETANO 1,00 0,40 1,00 3,00 0,60 6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 15/09/1992

0117 CARLA KNAUL 1,00 0,60 1,00 2,10 0,90 5,60   5,60 APROVADO(A) 2º 22/11/1997

0090 ELUIZA LEAL HEIDERSCHEIDT 1,00 0,40 1,00 2,40 0,30 5,10   5,10 APROVADO(A) 3º 17/07/2005

Bioquímico

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0149 LIVIA BRINGHENTI 1,60 0,60 0,80 3,00 1,20 7,20   7,20 APROVADO(A) 1º 02/12/1985

0125 BIANCA DANIELA MEIRA 1,60 0,80 1,00 2,40 1,20 7,00   7,00 APROVADO(A) 2º 27/09/1989

0202 LEYSLE FERNANDA HENCKEL ALVES 1,20 0,80 0,80 2,40 0,60 5,80   5,80 APROVADO(A) 3º 07/12/1992

0228 IVANA BEPPLER 0,80 0,80 0,60 2,40 1,20 5,80   5,80 APROVADO(A) 4º 15/03/1996

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0230 GIORDANO BRUNO HEERDT 1,20 0,80 0,80 2,40 1,20 6,40   6,40 APROVADO(A) 1º 28/04/1990

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

2

Farmacêutico

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0205 DAIANA SOUZA 1,00 0,20 0,80 1,80 1,20 5,00   5,00 APROVADO(A) 1º 17/12/1985

Fiscal de Obras, Transporte, Postura, Meio Ambiente e Tributos

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0224 CARLOS ALBERTO DE LIMA 0,40 0,80 0,40 2,70 1,20 5,50   5,50 APROVADO(A) 1º 12/08/1978

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0147 TAINARA LOHN 0,80 0,40 0,80 2,10 0,90 5,00   5,00 APROVADO(A) 1º 23/11/2000

Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0064 ROBERTO CARLOS SCHUG 1,20 1,60 1,60 1,20   5,60   5,60 APROVADO(A) 1º 06/07/1993

0213 ALDROVANE LOHN RODRIGUES 2,00 1,20 1,20 0,80   5,20   5,20 APROVADO(A) 2º 12/04/2001

Motorista

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0118 BRUNER APARICIO SENS 2,40 0,80 1,60 1,20   6,00 9,50 8,10 APROVADO(A) 1º 03/02/1997

0069 JELSON HOFFMANN 2,40 0,80 1,20 0,80   5,20 9,00 7,48 APROVADO(A) 2º 12/06/1977

0112 JANDIR FRANÇA 2,00 1,60 2,00 0,40   6,00 7,00 6,60 APROVADO(A) 3º 06/05/1987

0057 PAULO CESAR CARDOZO 2,00 1,20 2,00 1,20   6,40 5,50 5,86 APROVADO(A) 4º 31/08/1983

0215 MÁRCIO KRAUS 1,60 1,60 1,60 0,40   5,20 5,50 5,38 APROVADO(A) 5º 08/05/1982

0160 JOSÉ LINO STEINBACH JUNIOR 2,40 0,80 2,00 0,80   6,00 4,50 5,10 Eliminado pelo item 6.6 alínea “a” do edital.

0130 ERIBERTO JOSÉ BARNI 2,40 1,20 2,00 0,40   6,00 3,50 4,50 Eliminado pelo item 6.6 alínea “a” do edital.

0188 ODAIR JOSÉ STEINBACH 2,40 1,20 2,00 1,20   6,80   Eliminado pelo item 6.6 alínea “d” do edital.

0212 ALDINHO GARCIA 1,60 1,60 2,00 0,80   6,00   Eliminado pelo item 6.6 alínea “d” do edital.

Odontólogo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0155 PEDRO RODRIGUES NASCHENWENG 1,60 0,60 1,00 3,60 0,90 7,70   7,70 APROVADO(A) 1º 23/05/1998

0203 JUCELENE NASCIMENTO 1,60 0,40 1,00 2,10 1,20 6,30   6,30 APROVADO(A) 2º 07/10/1981

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

3

Oficial Administrativo Contábil

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0216 ADRIANO VELHO 1,00 1,00 1,00 3,60 1,50 8,10   8,10 APROVADO(A) 1º 12/11/1970

0076 BRUNA MARIAN 1,00 0,40 0,80 2,70 1,50 6,40   6,40 APROVADO(A) 2º 03/01/1991

0226 VÂNIO INÁCIO DE SOUZA JÚNIOR 0,60 0,80 0,80 2,70 0,90 5,80   5,80 APROVADO(A) 3º 27/04/1995

Operador de Equipamentos II

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0115 WAGNER MULLER 2,00 0,80 2,00 0,80   5,60 8,50 7,34 APROVADO(A) 1º 11/11/1990

0081 RONALDO MATEUS LOHN 1,60 2,00 2,00 0,80   6,40   Eliminado pelo item 6.6 alínea “c” do edital.

Operador de Equipamentos III

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0073 EDU HENRIQUE FRANZEN 1,60 1,60 2,00 0,80   6,00 10,00 8,40 APROVADO(A) 1º 18/01/1968

Professor Nível II Anos Iniciais

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0088 JOELCIO MIKALISKI 1,20 0,80 0,80 3,60 1,20 7,60 5,00 7,34 APROVADO(A) 1º 02/10/1993

0083 ELIZA HENCKEL KREUSCH 1,40 0,60 0,60 3,00 0,60 6,20 5,00 6,08 APROVADO(A) 2º 07/06/1981

0122 JACKELINE MIKALISKI WEBER 1,20 0,80 0,80 3,30 0,60 6,70 0,00 6,03 APROVADO(A) 3º 14/11/1999

0169 FABIANA APARECIDA MARTINS 1,00 0,20 1,00 3,00 1,20 6,40 0,00 5,76 APROVADO(A) 4º 06/12/1995

0075 BEATRIZ CLASEN 1,00 0,60 0,60 2,70 0,90 5,80 5,00 5,72 APROVADO(A) 5º 25/01/1994

0170 CHAIANY CRISTINA NOGUEIRA 0,60 0,80 0,40 3,30 0,90 6,00 0,00 5,40 APROVADO(A) 6º 23/04/1996

0040 RENATA HINCHEL 1,00 0,80 0,80 2,10 0,90 5,60 0,00 5,04 APROVADO(A) 7º 28/01/2003

0116 ANDREIA ALEXANDRE BATISTA 1,00 0,40 0,80 2,40 0,90 5,50 0,00 4,95 APROVADO(A) 8º 27/02/1980

0195 TAILA SUHELEN MARIAN DOS ANJOS 1,20 0,60 0,40 2,40 0,60 5,20 0,00 4,68 APROVADO(A) 9º 22/03/2001

Professor Nível II Educação Infantil

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0157 MICHELE CARLA MARIAN HOFFMANN 1,40 0,40 0,80 3,00 1,20 6,80 5,00 6,62 APROVADO(A) 1º 05/05/1984

0009 ALIANDRE LUZIA LOHN 0,60 0,80 0,80 2,70 1,20 6,10 5,00 5,99 APROVADO(A) 2º 20/07/1985

0146 IANA MARTINA KNAUL 0,40 0,60 0,60 3,00 0,60 5,20 5,00 5,18 APROVADO(A) 3º 09/08/1994

0143 ANA PAULA LINHARES 0,60 0,40 0,40 3,30 0,30 5,00 5,00 5,00 APROVADO(A) 4º 01/03/1995

          ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL

4

0077 MARLENE KREUSCH 0,40 0,60 0,40 3,00 0,60 5,00 5,00 5,00 APROVADO(A) 5º 20/02/1991

Psicólogo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0035 ALEXSANDRO ALAIR DOS SANTOS 1,00 0,40 0,60 3,60 0,90 6,50   6,50 APROVADO(A) 1º 27/06/1988

0034 DANIEL VICTOR ANACLETO 0,80 0,60 0,80 2,10 1,20 5,50   5,50 APROVADO(A) 2º 05/06/1990

Recepcionista

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0189 RENAN BECKER 1,00 0,60 0,60 2,40 0,90 5,50   5,50 APROVADO(A) 1º 02/10/2002

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0152 LORENI DE OLIVEIRA SCHEIDT 0,60 0,40 0,60 3,30 0,90 5,80   5,80 APROVADO(A) 1º 09/11/1967

0124 FERNANDA ELOIZA BRAMBILA 1,20 0,40 0,20 3,30 0,60 5,70   5,70 APROVADO(A) 2º 14/01/2004

0192 AMABILE SABRINA KRAUS 0,80 1,00 0,60 3,30 0,00 5,70   5,70 APROVADO(A) 3º 03/01/2005

0025 SARAH ALVES ESPEZIM DE SOUZA 1,20 0,40 0,40 2,70 0,60 5,30   5,30 APROVADO(A) 4º 02/11/1994

0165 MICHELE DA SILVA 1,00 0,60 0,60 2,40 0,60 5,20   5,20 APROVADO(A) 5º 14/01/1985

Tesoureiro

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0071 FÁBIO JUTTEL BARNI 1,00 1,00 1,00 2,70 1,20 6,90   6,90 APROVADO(A) 1º 23/03/1975

0144 GIAN CARLOS KNAUL 1,00 0,20 0,80 3,30 0,90 6,20   6,20 APROVADO(A) 2º 09/03/1990

0004 LUCIANO LAURINDO 1,20 0,80 0,80 1,80 1,50 6,10   6,10 APROVADO(A) 3º 20/02/1998

0223 LÍCIA GARDÊNIA V. DOS SANTOS LIMA 0,80 0,60 0,80 2,40 1,20 5,80   5,80 APROVADO(A) 4º 08/03/1984

0060 IARA DE SOUZA 0,80 0,60 0,80 2,10 0,90 5,20   5,20 APROVADO(A) 5º 21/09/2004

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Leoberto Leal, 14 de junho de 2024.
VITOR NORBERTO ALVES

Prefeito Municipal